



EZ-240-87/2016/.²⁴.../17/RG

Warszawa, dnia ²⁵01.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie opracowania autorskiego warstw informacyjnych i eksportów cyfrowych do bazy GIS Mapy Hydrogeologicznej Polski „pierwszy poziom wodonośny – warunki występowania i hydrodynamika” na obszarze wybranych arkuszy MHP.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

- I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1:

Czy w przetargu może wziąć udział Wykonawca, który spełnia wymagania pkt.7.2.2 i 7.2.3 SIWZ natomiast ostatnio brał udział w realizacji ww. map w edycji 2013 r? Oczywiście spełnia również wymagania punktu 7.1.1 i 7.1.2. SIWZ.

Wątpliwość wynika z treści akapitu: „Jeżeli Wykonawca składa ofertę na jedną część w przedmiotowym postępowaniu, wtedy musi wykazać się spełnieniem warunków określonych w pkt. 7.2.2 i 7.2.3 powyżej. Jeżeli wykonawca składa ofertę na kilka części, wtedy musi wykazać się spełnieniem warunków określonych w pkt. 7.2.2 i 7.2.3 powyżej oddzielnie dla każdej części, na którą składana jest oferta”.

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób określony w pkt II niniejszego zawiadomienia.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy, by w celu zachowania zasady sformułowania warunków udziału w postępowaniu zapewniających zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców (zgodnie z art. 7 ust. 1 Prawo zamówień publicznych), Zamawiający zmienił okres ważności doświadczenia z zakresu:

opracowania warstw informacyjnych bazy danych GIS Mapy Hydrogeologicznej Polski w skali 1:50000 „pierwszy poziom wodonośny - warunki występowania i hydrodynamika ” na co najmniej 2 arkuszach MHP lub opracowania dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby dyspozycyjne wód podziemnych lub ustalającej warunki hydrogeologiczne w związku z ustanawianiem obszarów ochronnych GZWP.

Obecnie Wykonawca nie może się posłużyć doświadczeniem starszym niż 3 lata, uprzejmie prosimy o zwiększenie liczby lat do 5.

Swoją prośbę uzasadniamy faktem, iż warunki techniczne do opracowania ww. warstw lub dokumentacji nie zmieniły się znacząco od wielu lat, a firmy lub organizacje naukowe zajmujące się opracowaniem ww. materiałów posiadające doświadczenie nieco starsze niż wymagane 3 lata znajdują się w sytuacji, w której samodzielnie posiadają doświadczenie umożliwiające im terminową i rzetelną realizację przedmiotu zamówienia.

Dodatkowo pragniemy zauważyć, iż naszym zdaniem, w związku z dużą liczbą części Zamówienia (a potencjalnie niewielką liczbą Wykonawców spełniających obecny warunek udziału w zakresie doświadczenia) dopuszczenie podmiotów ze starszymi referencjami może wpłynąć na zwiększenie różnorodności ofert i ich konkurencyjności

przy jednoczesnym zachowaniu zasady dopuszczenia do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy dysponują niezbędnym potencjałem do jego terminowej i rzetelnej realizacji

Odpowiedź nr 2:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób określony w pkt II niniejszego zawiadomienia.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ:

1. Pkt 7.2.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- „w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 (jedną) usługę polegającą na:
- opracowaniu warstw informacyjnych bazy danych GIS Mapy Hydrogeologicznej Polski w skali 1:50000 „pierwszy poziom wodonośny – warunki występowania i hydrodynamika ” lub „pierwszy poziom wodonośny – wrażliwość na zanieczyszczenie i jakość wód” na co najmniej 2 arkuszach MHP;
- lub
- opracowaniu dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby dyspozycyjne wód podziemnych lub ustalającej warunki hydrogeologiczne w związku z ustanawianiem obszarów ochronnych GZWP.”

2. Pkt 7.2.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.

- co najmniej 1 / 2 / 3² hydrogeologami, którzy będą brali udział przy zgłoszonym w ofercie opracowaniu autorskim warstw informacyjnych „pierwszy poziom wodonośny – warunki występowania i hydrodynamika” lub „pierwszy poziom wodonośny – wrażliwość na zanieczyszczenie i jakość wód”. Jedna osoba (hydrogeolog) może być autorem na obszarze nie więcej niż dwóch arkuszy mapy 1:50000. Każda z tych osób musi posiadać kwalifikacje do wykonywania, dozoru i kierowania pracami geologicznymi w zakresie IV lub V kategorii (zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze – Dz.U. z 2016 r., poz. 1131) oraz posiadać udokumentowane doświadczenie (w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert) jako autor w realizacji co najmniej 1 usługi polegającej na:
 - opracowaniu warstw informacyjnych bazy danych GIS Mapy Hydrogeologicznej Polski „pierwszy poziom wodonośny – wrażliwość na zanieczyszczenie i jakość wód” lub „pierwszy poziom wodonośny – występowanie i hydrodynamika” lub „pierwszy poziom wodonośny – wrażliwość na zanieczyszczenie i jakość wód” na co najmniej 2 arkuszach MHP;
- lub
- opracowaniu dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby dyspozycyjne wód podziemnych lub ustalającej warunki hydrogeologiczne w związku z ustanawianiem obszarów ochronnych GZWP, przy czym w momencie wykonywania tej usługi, autor ten posiadał kwalifikacje do wykonywania, dozoru i kierowania pracami geologicznymi w zakresie IV lub V kategorii

(zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze – Dz.U. z 2016 r., poz. 1131). z 2016 r., poz. 1131).

3. Pkt 11.3.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Dowodów, czy dostawy wykonane w okresie ostatnich **sześciu** lat przed upływem terminu składania ofert zostały wykonane należycie (w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych - są wykonywane należycie, przy czym dowody potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert)”

4. Pkt 15.7 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Koperta powinna być zaadresowana na adres:

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz opisana następująco:

Oferta na „Oferta na wykonanie opracowania autorskiego warstw informacyjnych i eksportów cyfrowych do bazy GIS Mapy Hydrogeologicznej Polski „pierwszy poziom wodonośny – warunki występowania i hydrodynamika”

(Sygn. Postępowania: EZ-240-87/2016)

Nie otwierać przed godziną 10:15 dnia **14.02.2017** roku”

5. Pkt 16.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa **14.02.2017** r. o godz. 10.00”

6. Pkt 16.5 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **14.02.2017** r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 220”

ZASTĘPCA DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
PROKURENT

dr Małgorzata Woźnicka